



Město MILOVICE

nám. 30. června 508, Milovice, PSČ 289 23
tel. 325 517 111, email: podatelna@mesto-milovice.cz
Oddělení investic a rozvoje
jako veřejný zadavatel

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky

Název zadavatele:	Město Milovice, IČO 00239453, územní samosprávný celek
Sídlo zadavatele:	nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá
Název zakázky:	„Park U Štábů – oprava mlatového chodníku I. etapa“
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Druh zadávacího řízení:	Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s článkem II., kategorií III. vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 3/2024 <i>Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými organizacemi</i> , (dále jen „Směrnice“) s dodržением ustanovení § 6 ZZVZ, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Dotaz č. 1

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - **zde nevím co je myšleno vrstvou štěrkodrti?**

Odpověď č. 1

Jedná se o spodní vrstvu z drceného kameniva s frakcí 0-63 mm (nikoliv recyklát)

Dotaz č. 2

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm – **ano poslední vrstva pod mlat**

Odpověď č. 2

Jedná se o střední vrstvu z hrubého drceného kameniva s frakcí 16-32 mm.

Dotaz č. 3

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm - **ano recyklát, nebo kamenivo pod geotextílii**

Odpověď č. 3

Jedná se o vrchní vrstvu – narůžovělý mlat s frakcí 0-4 mm.

Dotaz č. 4

Posyp krytu kamenivem drceným s rozprostřením a zhutněním , v množství přes 45 do 50 kg/m² - **myšleno mlat?**

Odpověď č. 4

Jedná se o stejný materiál jako u vrchní vrstvy tzn. mlat s frakcí 0-4 mm.

Dotaz č. 5

Není zde navržena geotextilie. Máme ji někam započítat?

Odpověď č. 5

Na základě funkčnosti propustnosti povrchu je v tomto případě geotextilie nevhodná. Z tohoto důvodu zadavatel geotextílii **nepožaduje**.

S ohledem na vznesené dotazy zadavatel prodlužuje termín lhůty pro podání nabídek, a to do 14.10.2024 (pondělí) do 12:30 hod.

V Milovicích dne 04.10.2024

Veronika Hermachová
referent oddělení investic a rozvoje